Глава Пеновского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.09.2019           п.г.т.Пено     №____

О внесении изменений в муниципальную

программу МО «Пеновский район» «Поддержка

и развитие экономического потенциала,

управление муниципальным имуществом и

земельными ресурсами на 2017-2021 годы»

В связи с уточнением объема финансирования мероприятий,

предусмотренных муниципальной программой МО «Пеновский район»

«Поддержка и развитие экономического потенциала, управление

муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2017-2021 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить Приложение 1 к муниципальной программе МО «Пеновский

район» «Поддержка и развитие экономического потенциала, управление

муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2017-2021 годы»,

утвержденную Постановлением Главы Пеновского района Тверской области от

30.12.2016  №298 (с изменениями от 22.02.2017 №47, 14.06.2017 №183,

23.08.2017 №308, 29.12.2017 №496, 31.07.2018 №265, от 31.01.2019 №59)

(далее – Программа)   в части Подпрограммы 1 «Развитие малого и среднего

предпринимательства»,   в новой редакции в соответствии с приложением  к

данному постановлению (прилагается).

2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте

Администрации Пеновского района в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

Главы Пеновского района      В.Ф. Морозов